Desenvolvimento Social e Combate a Pobreza deste Município, obedecendo às especificações, 

quantidades e condições constantes dos Anexos da Inexigibilidade n° 030/2022 que, independente 

de transcrição, integra este instrumento. – VALOR GLOBAL:  R$  3.500,00  (Três Mil e 

Quinhentos Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 

5.01.01 – ATIVIDADES: 2.066 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE 

RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 21/09/2022 a 21/10/2022 – DATA DA ASSINATURA: 

21/09/2022.